
8. ročník 30. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 30 18.3. - 22.3.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
18.3.

1. TřH Ranní kruh, organizace týdne
2. D TEST - Ku-klux-klan. Nové téma: Kolonizace a imperialismus.
3. D Referáty: Lukáš, Fanda, Amča, náhradník Tonda
4. AngJ Advice - listening, p. 69
5. M Pythagorova věta - příklady z praxe

7.+8. F Příkon a energie, souvislost el. proudu s magnetismem

ÚTERÝ
19.3.

1. ČjM Spojovací výrazy v souvětí, interpunkce v souvětí, str. 76-77
2. Nj Die Tiere S. 64, Katkas Email, AH
3. Ov Moc zákonodárná, výkonná a soudní
4. Ch Vybrané kovy v periodické tabulce prvků, procvičování učiva
5. Př SVALY
7+8 TT Technické tvoření - robotické stavebnice + příprava na Den otevřených dveří

STŘEDA
20.3.

1. M TEST (Pythagorova věta - úvod)
2. Ch Úvod k nekovům
3. ČjM Diktát - souhrnné pravopisné jevy
4. AngJ A happy ending? Sweet Sue and Smart Alec - working with the text
5. PŘ Svaly a jejich onemocneni
7+8 Dom

/Sph
Míčové hry - podle počasí hala, či hřiště. NUTNÁ OBUV I OBLEČENÍ!!!

ČTVRTEK
21.3.

1. M Pythagorova věta - příklady z praxe
2. Z Hospodářství pod vlivem ekonomiky
3. Nj Wien S. 65-66, AH S. 54-55
4. Tv Pohybové hry - podle počasí tělocvična Na Dole, či hřiště. NUTNÁ OBUV I

OBLEČENÍ!!!
5. Tv Pohybové hry - podle počasí tělocvična Na Dole, či hřiště. NUTNÁ OBUV I

OBLEČENÍ!!!
7+8 Inf PowerPoint - základy prezentace

PÁTEK
22.3.

1. ČjS Líčení, str. 108-111
2. ČjS Líčení, str. 108-111
3. M Pythagorova věta - příklady z praxe
4. AngJ Signs - What you must or mustn´t do?, p. 71
5. Hv Zpěv a noty
6. Z Zemědělství a zemědělské oblasti v ČR

1. V úterý 19.3.2024 od 16.30 hodin nabízíme rodičům předškoláků i dalším zájemcům povídání o
naší škole. Kavárny pro rodiče: Jak učíme v Chrašticích se zúčastní ředitel školy Karel Derfl,
výchovná poradkyně Lenka Řezáčová i další pedagogové školy. Všechny srdečně zveme!

2. Ve středu 20.3.2024 od 13.00 - 17.00 hod. proběhne v podkroví školy BURZA KNIH, kterou
pořádají členové žákovského parlamentu. Výtěžek z prodeje knih využijeme na nákup nových
knih do třídních knihoven. Děkujeme za vaši podporu.

3. Vybraní žáci se ve středu 20.3.2024 účastní basketbalového turnaje v Čimelicích. Lístečky s
informacemi mají u sebe.

4. V úterý 26.3.2024 od 8.00 do 15.00 h. zveme na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ZŠ CHRAŠTICE
Během této akce vás žáci provedou celou školou, můžete se podívat do tříd na výuku a na vaše
otázky odpoví naši žáci nebo pedagogové školy. Těšíme se na vaši návštěvu!

5. Ve dnech 9.4. a 10.4.2024 proběhne zápis dětí do 1.třídy školního roku 2024/2025.
Zřizovatel školy schválil pro zápis prvňáčků 2024/2025 tato kritéria přijímacího řízení.
Bližší informace a podmínky jsou zveřejněny na školním webu.

6. Spolek rodičů a přátel školy (SRPŠ) ZŠ a MŠ Chraštice pracuje v novém složení - předsedou
se stal Petr Zástěra. Více informací o spolku rodičů naší školy najdete na školním webu zde.

Mgr. Martina Pincová, třídní učitelka

https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.obec-chrastice.cz/
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/02/krit_ria_pro_p_ij_mac_zen_do_1_ro_n__15468.pdf
https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.zschrastice.cz/obsah/spolek-rodicu?fbclid=IwAR22DA6pTLeXL3RCMG3XGABHJCld1CgHbgQ_QqclJ3wMhMqJ_yXLW146oK0

